& contradictoribus, & faciemus à cariflimamatre gillavit. Facta hæc carta & data apud Gallacum

noſtra , & noftris fratribus cum ſuis litteris omnia menſe Junii feria iv . in die feſto S . Johannis-Bap

prædicta legitime confirmari ; & confitemur cum tiſte , annoMCCXX. Verbi incarnati.

hac ſcriptura , nos accepiſſe à vobispro dicta dona- In Dei nomine , manifeſtum ſit , & c. quod nos ibida

tione & traditione ,XI. M . c . lol.Melgorienſismone- Raymundus filius Domini R . Deigratia ducis Nar- caille 3.

tä , de quibus eſt nobis plenarie ſatisfactum . Et nos bonæ , comitis Tolofæ ,marchionis Provinciæ , do

E . Dei gratia abbas Montis-olivi , gratias referentes namus vobis Rogerio Bernardo , veſtriſque ſucceſ

Deo & vobis , jam dictam donationein & traditio foribus in perpetuum , omnem honorem qui fuic
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PetriMartini & -Willelmifratris eius, fcilicet domos, eo duntaxat excepto , utadapontionem epiicopo

terras & vineas , & omnia jura quæcumque habe- rum manum , line noltra ipeciali licentia , non exten

bant ipli vel aliqui pro eis in Caſtro -novo & termi- das ; aliàs eos , prout res exegerit, liberè puniturus.

nis ejus, quando de Caſtro-novo receſſerunt, & Eidem . Cum per quorumdam deffectum , &

cum hac carta in poſleflionem vos mittimus om - per quorùmdam malitiam prælatorum , ſtatusPro

nium prædictorum , erimulque boni guirentes , & c . vinciæ ſit graviter perturbatus, fraternitati tuæ per

& donamus vobis licentiam vendendi, dandi, im - apoſtolica ſcripta mandamus, quatenus ſi quæ ec

pignorandi, & alienandi dictum honorem & om - cleſia cathedralis in . ..provinciis vacare contigerit ,

nia jura ad ipſum honorem pertinentia , ſalvo jure quandiu in partibus illis officium legationis exerces ,

noſtro , dominio atque jure, ſecundum conſuetu - ' autoritate noſtra inhibeas capitulis carum , ne ad

dinem Caſtri-novi. Hoc actum fuit intus Caſtrum - electionem procedant ſinetuo conſilio & conſenſu ,

noyum min1. die ab initio menſis Julii , feria 11. decernendo irritum , ſi quid contra hujuſmodi pro

& anno V . I. MCCXX. Philippo rege Franciæ , hibitionem fuerit attemptatum , & c. "

Raymundo comite Tolofæ , Fulcone epiſcopo Eidem . Cum quidam chriſtianæ fidei zelatores ,

ejufdem civitatis , & c. ordinem militum inſtitui deſiderent in Provincia ,

partibus Orientis, ita in partibus illisdecertent con

tra hæreticam pravitatem , nos eorum laudabilide

CXXXIV. ſiderio favorem apoſtolicum impendentes , conſti